15-02-2024 02:40:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário pois devido ao acumulo de sujeira, folhas e água parada em frente aos
comércios e residências, vem causando um grande transtorno para os moradores, pois a água não possui um
escoamento correto.

A população local, convive há anos com esse problema, e reinvidica a construção da canaleta, para que ele
finalmente possa ser solucionado.

Anexo, fotos do local para facilitar a visualização do problema.
Assim, diante da justificativa apresentada, solicito dos nobres pares, unânime aprovação.

REQUERIMENTO solicitando A CONSTRUÇÃO DE UMA CANALETA, rua Antônio Paiva Catalão, no Bairro
Laranjeiras

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

RUA ANTÔNIO PAIVA CATALÃO, LARANJEIRAS, 38.410-238, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 5901/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

15-02-2024 02:40:52

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total